
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 187 — Poz. 17 i 18

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 29 paździer-
nika 2010 r. o rezerwach strategicznych (Dz. U. Nr 229, 
poz. 1496) zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 11 Ministra Gospodar-
ki z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie nadania statutu 

Agencji Rezerw Materiałowych, w § 7 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1.  W ramach komórek organizacyjnych, o których mo-
wa w § 5, Prezes Agencji może tworzyć wewnętrzne 
komórki organizacyjne.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

17

ZARZĄDZENIE Nr 13 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 29 marca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Agencji Rezerw Materiałowych

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej 
— gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

18

ZARZĄDZENIE Nr 14 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 31 marca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia z Avio S.p.A. 
negocjacji mających na celu przygotowanie Aneksu Nr 2 do umowy offsetowej z dnia 15 lutego 2007 r. 

zawartej pomiędzy Skarbem Państwa RP a Avio S.p.A.

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 

1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 

poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 8 Ministra Gospodarki z dnia 26 mar-

ca 2010 r. w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjne-

go do przeprowadzenia z Avio S.p.A. negocjacji mają-

cych na celu przygotowanie Aneksu Nr 2 do umowy 
offsetowej z dnia 15 lutego 2007 r. zawartej pomiędzy 
Skarbem Państwa RP a Avio S.p.A. w § 3 w pkt 3 lit. c—e 
otrzymują brzmienie:

„c)  Adam Niemiec — Główny Specjalista w Departa-
mencie Nadzoru Właścicielskiego Ministerstwa 
Skarbu Państwa,

d)  kmdr Andrzej Puderecki — Zastępca Szefa Szefo-
stwa Techniki Morskiej Inspektoratu Uzbrojenia,

e)  Jacek Sysko — Kierownik Wydziału Analityczno-
-Koncepcyjnego w Szefostwie Techniki Morskiej 
Inspektoratu Uzbrojenia.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej 
— gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.


